ПРОЕКТ

1
1

[image: image1.jpg]

Совет Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2023 г.                                                                                         № 4
ст. Некрасовская                                                                         Протокол № 63
Об отмене  решения  Совета  Некрасовского сельского поселения от 03. 08.2023 г. № 5  «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации,  претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 г. № 3655-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», Совет Некрасовского сельского поселения, решил:
         1.Отменить  решение Совета Некрасовского сельского поселения от 03.08.2023 г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
         2.Специалисту общего отдела администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Верижников) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района настоящее решение.

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета
Некрасовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Н.С. Шаповалова
Глава Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района

Т.Ю. Скорикова
0708